2024年 12月９日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締役会長兼社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長         南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

代表取締役２名体制への移行および代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）について決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（追加）の理由

代表取締役会長兼社長および代表取締役専務による２名体制へ変更することにより、経営体制の

一層の強化を図り、経営の意思決定の迅速化および持続的な企業価値向上を目指してまいります。

２．代表取締役の異動の内容（追加）

氏  名 新役職 現役職

鈴木 一好 代表取締役専務 専務取締役

これにより当社の代表取締役は、代表取締役会長兼社長 西山 由之、代表取締役専務 鈴木 一好

の２名体制となります。

  ３．新任代表取締役の略歴

氏  名 略  歴 所有株式数

鈴木
す ず き

 一
かず

好
よし

（1966年２月17日生）

1993年10月 株式会社ナック 入社

2021年 ４月 株式会社絆ジャパン 常務取締役

2023年 ６月 株式会社創建エース 入社

2023年 ６月 当社専務取締役（現任）

0株

４．就任日

2024年12月９日

以上